

Jørn Bennedbæk ApS

Stavangerparken 14,

5400 Bogense

CVR-nr. 18407302

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2025



Jørn Bennedbæk
Dirigent

Jørn Bennedbæk ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Jørn Bennedbæk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jørn Bennedbæk ApS Stavangerparken 14, 5400 Bogense
Telefon	64813711
CVR-nr.	18407302
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jørn Bennedbæk
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Jørn Bennedbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 148.280, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.801.221, og en egenkapital på kr. 3.499.836.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Jørn Bennedbæk ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-143.908	-69.645
Personaleomkostninger	1	-245.158	-245.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.834	-104.951
Driftsresultat		-459.900	-419.636
Andre finansielle indtægter		780.451	1.707.619
Andre finansielle omkostninger		-130.423	-67.398
Resultat før skat		190.128	1.220.585
Skat af årets resultat	2	-41.848	-268.660
Årets resultat		148.280	951.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte udbetalt i regnskabsåret		0	4.150.000
Overført resultat		13.280	-3.320.075
Resultatdisponering		148.280	951.925

Jørn Bennedbæk ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	216.667	281.667
Materielle anlægsaktiver		<u>216.667</u>	<u>281.667</u>
Anlægsaktiver		<u>216.667</u>	<u>281.667</u>
Tilgodehavende selskabsskat		36.804	189.696
Andre tilgodehavender		0	2.000
Tilgodehavender		<u>36.804</u>	<u>191.696</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.529.490	4.038.811
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.529.490</u>	<u>4.038.811</u>
Likvide beholdninger		<u>18.260</u>	<u>212.715</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.584.554</u>	<u>4.443.222</u>
Aktiver		<u>4.801.221</u>	<u>4.724.889</u>

Jørn Bennedbæk ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.164.836	3.151.556
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		3.499.836	3.473.556
Hensættelser til udskudt skat		18.218	22.702
Hensatte forpligtelser		18.218	22.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.296	1.190.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.226.871	37.797
Kortfristede gældsforpligtelser		1.283.167	1.228.631
Gældsforpligtelser		1.283.167	1.228.631
Passiver		4.801.221	4.724.889
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Jørn Bennedbæk ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.151.556	122.000	3.473.556
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	13.280	135.000	148.280
Egenkapital 31. december 2024	200.000	3.164.836	135.000	3.499.836

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Jørn Bennedbæk ApS

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	238.812	238.864
Andre omkostninger til social sikring	6.346	6.176
	<u>245.158</u>	<u>245.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.332	145.464
Regulering af skat tidligere år	0	263
Ændring i udskudt skat	-4.484	122.933
	<u>41.848</u>	<u>268.660</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	455.000	455.000
Kostpris ultimo	<u>455.000</u>	<u>455.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-173.333	-108.333
Årets afskrivninger	-65.000	-65.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-238.333</u>	<u>-173.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>216.667</u>	<u>281.667</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.		